Differenzdruck Transmitter
CP 114 – CP 115
VORTEILE
Material : ABS V0 nach UL94
Schutzklasse : IP65
Display : LCD 10 Ziffern. Größe : 50 x 17 mm
Größe der Ziffern : Messwerte : 10 mm ;
                                Einheiten : 5 mm

4 : -500/+500 mbar
5 : -2000/+2000 mbar
BESTELLSCHLÜSSEL
CP 11
Bei Ihrer Bestellung geben Sie bitte den entsprechenden Bestellschlüssel an :
        Spgs.vers. / Ausgang
A : Aktiv – 24 Vac/Vdc – 0-10 V oder 4-20 mA
P : Passiv – 16/30 Vdc – 4-20 mA
Display
O : mit Display
N : ohne Display
Beispiel : CP 114 – AO
Drucktransmitter mit einem Bereich von -500/+500 mbar, 0-10 V
oder 4-20 mA aktiv, mit display
*All the accuracies indicated in this technical datasheet were stated in laboratory conditions, and can be guaranteed for measurements carried out in the same conditions, or carried out with calibration compensation.
w
w
w
.e
le
ct
ro
-m
at
io
n.
de
ELECTRO–MATION   GmbH             •             22529 Hamburg / GERMANY           •            Tel +49 (0)40 / 850 23 20              •               Info@electro-mation.de
ELEKTRISCHE ANSCHLÜSSE – nach NFC15-100 Standard
Diese Anschlüsse müssen durch einen qualifizierten Techniker durchgeführt werden. Bei Änderung der Verdrahtung muss der
Transmitter spannungsfrei sein.
Für CP114/115 – AO Modelle und CP114/115 – AN Modelle
mit 0-10 V oder 4-20 mA Ausgang – aktive 4 Leiter :
TECHNISCHE DETAILS
ANSCHLÜSSE
linker DIP
Schalter
Druckanschlüsse
Ausgänge - aktiver Sensor 0-10 V oder 4-20 mA (Vers. 24 Vac/Vdc ± 10%),  3-4 Leiter
- passive Schleife 4-20 mA (Vers. 16/30 Vdc), 2 Leiter
- max. Last : 500 Ohms (4-20 mA)
- minim. Last : 1 K Ohms (0-10 V)
Verbrauch 2 VA (0-10 V) oder max. 22 mA (4-20 mA)
EMV EN61326
Elektischer Anschluss Klemmblock für Leitungen Ø0.05 bis 2.5 mm2
PC Schnittstelle USB-Mini-Din Kabel (spezielles KIMO Kabel)
Medium Luft und neutrale Gase
Innerhalb des Frontgehäuse
Anschlussklemmen
für Ausgang
Anschlussklemmen für
Spgs.versorgung
LCC-S PC
Anschluss
Gehäuse Rückenteil